Kính gửi:

   - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

   - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

   - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 3496/KH-UBND ngày 01/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc phòng chống dịch bệnh động vật trên cạn năm 2025

trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Sở Giáo dục và Đào tạo chuyển Kế hoạch phòng chống dịch bệnh động vật

trên cạn năm 2025 trên địa bàn tỉnh Kon Tum (có Kế hoạch gửi kèm) đến các đơn

vị để triển khai, tuyên truyền cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên,

học sinh biết, vận dụng trong phòng chống dịch bệnh trên vật nuôi tại gia đình

góp phần giảm số ổ dịch, giảm thiệt hại về kinh tế, nâng cao đời sống của nhân

dân.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các Phó Giám đốc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP (NQL)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Lan

UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP

V/v tuyên truyền công tác phòng

chống dịch bệnh động vật trên cạn

năm 2025 trên địa bàn tỉnh Kon Tum

Kon Tum, ngày      tháng      năm

		2024-10-11T10:08:09+0700

		2024-10-11T14:33:02+0700
	Đinh Thị Lan

		2024-10-11T15:10:55+0700

		2024-10-11T15:10:55+0700

		2024-10-11T15:10:55+0700

		2024-10-11T15:10:55+0700

		2024-10-11T15:10:55+0700